АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 июня 2014 г. № 68
с. Высокое
О согласии с проектом изменений
Генерального плана
Высокинского сельского поселения
В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана Высокинского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана Высокинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласиться с проектом изменений Генерального плана Высокинского сельского поселения.
2. Направить проект изменений Генерального плана с обязательными приложениями (заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана поселения и протокола публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана) в Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Высокинского
сельского поселения Н.Е. Волков
[bookmark: _GoBack]